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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  SADIK  HASANBELLIU

PBKPartia Balli Kombëtar

2
AVNI  RUSTEM  BICI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

3
DEFRIM  NAXHI  SHKUPI

ADAleanca Demokratike

4
EMIN  EDMOND  BARÇI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

5
GANI  HASAN  MOKA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
GEZIM  AQIF  BARA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

7
HYSEN  ISA  MUSHKETA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
MUHAMED  BAFTJAR  MEÇA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
SABRI  DEMIR  LEBA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

10
SAMI  MAKSUT  GJERGJI

PDPartia Demokratike

11
XHEMAL  TAHIR  GASHI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

12
XHEVDET  RIZA  PATAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


